Valebis, meque, ut a puero fecisti, amabis.

Ama nos et vale.

Cura ut valeas; et me, ut amas, ama.

Bene vale et me diligē.

Fac valeas, meque mutuo diligas.

Valete, mea desideria, valete.

Etiam atque etiam vale.

Tu velim tuam et Tulliolę valetudinem cures.

Valetudinem tuam cura diligenter.

Fac ut tuam et Tullię valetudinem cures.

Maxime autem date operam ut valeatis, si nos vultis valere.

Cura ut valeas, et ita tibi persuadeas, mihi te charius nihil esse, neque unquam fuisse.

Reliquum est ut te orem, ut valetudini tuę, si me et tuos omnes valere vis, diligentissime servias.

Cura, mi frater, ut valeas.

Fac, mi frater, ut valeas.

Vale, mi optime et oplatissime frater.

Mi frater, vale.

Te oro etiam atque etiam, mi frater, ut valeas.

Cura, mi suavissime et charissime frater, ut valeas.

Vaie, mi suavissime et optime frater.

*Cura ut valeas et nos ames, et tibi persuadeas te a me
fraterne amari.*

Cura ut valeas etiam atque etiam, Tiro noster.

*Quantum me diligis, tantum fac ut valeas, vel quan-
tum te a me scis diligi.*

Ama nos et vale.

Cura te etiam atque etiam diligenter.

Cura, mi Tiro, ut valeas.

*Salvebis a Cicerone, salve a Petro, salutat te Cicero
meus.*

Cicero bellissimus tibi salutem plurimam dicit.

Tullia tibi plurimam salutem adscribit.

Terentia te salvere jubet, Cicero te salutat.

*Terentia tibi salutem, Terentia tibi imperit multam
salutem.*

Domus te nostra tota salutat.

Tulliolæ et Ciceronis salutem dicio.

Multam salutem Pilicæ.

Dionysio plurimam salutem.

Attico plurimam salutem velim dicas.

Dionysium velim salvere jubeas.

Jubebis meo nomine salvere Paulum.

Ex me salutato præceptorem tuum.

Saluta meis verbis Joannem.

Salutem Marcello.

Salutem dic Petro meo nomine, quem ego in oculis fero.

Molinio meo multam salutem.

Salutem quibus videbitur, Contarello præcipue, et Gerardo.

Communibus amicis a me multam salutem.

24.

VARIOUS FAMILIAR EXPRESSIONS.

For example.

For form's sake.

On tiptoe.

With equal chances.

Single-handed — by one's self.

For a special business; as occasion serves.

As far as I am able.

In proportion.

With the whole hand— liberally.

In person.

According to the weather.

According to your pleasure.

In earnest, seriously.

I will say it with your permission.

VARIAE LOCUTIONES FAMILIARES.

Verbi causa, verbi gratia, exempli causa.

Dicis causa.

Suspenso pede.

Æquo Marte.

Suo Marte.

Pro re, pro re nata.

Pro mea parte, pro virili parte.

Pro portiōne, pro rata portiōne.

Plena manu.